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Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında ölkədə iqtisadi islahatla-

rın uğurla həyata keçirilməsində, azad 
sahibkarlıq fəaliyyətinin formalaşma-
sında və inkişafında mühüm rol oynayan, 
maliyyə nəzarətinin bütün dünyada geniş 
yayılmış sivil forması və mühüm bazar 
infrastrukturu olan auditor xidmətinin 
təşkili və təşəkkülü ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.
Danılmaz bir faktdır ki, bu gün ölkə-
mizin tərəqqisinin əsasında Ulu Öndər 
Heydər Əliyevin ideyaları dayanır. Azər-
baycanın indiki zənginliyi, intibahı Hey-
dər Əliyev ideyalarının öz real təsdiqini 
tapması sayəsində mümkün olmuşdur. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin müdrik və uzaqgörən in-
kişaf strategiyası nəticəsində davam etdi-
rilən bu strateji kurs nəticəsində dayanıq-
lı və davamlı iqtisadi inkişafa nail olan, 
dünyadakı nüfuzu durmadan artan, re-
gionun siyasi, iqtisadi və mədəni mərkə-
zinə çevrilən ölkəmiz bu gün müəyyən 
edilmiş hədəflərə doğru inamla irəlilə-
yir, bütün sahələrdə əldə olunan böyük 
uğurlarla tarixə düşür. Yürüdülən uğur-
lu, qətiyyətli siyasət, suverenliyimizin 
bərpası, həyata keçirilən iqtisadi və sosi-
al layihələr, Azərbaycan iqtisadiyyatının 
daha da yüksələcəyindən xəbər verir.
Azərbaycan Respublikasının Auditorlar 
Palatası ölkə iqtisadiyyatının vacib inf-
rastruktur sahələrindən biri olan auditin 
inkişafı və beynəlxalq standartlara uy-
ğun qurulması istiqamətində fəaliyyə-
tini 2024-cü il ərzində də ardıcıl şəkildə 
davam etdirmişdir. Palata öz fəaliyyətini 
“Auditor xidməti haqqında” Azərbay-
can Respublikasının Qanunu, “Azərbay-
can Respublikasının Auditorlar Palatası 
haqqında” Əsasnamə, “Azərbaycan Res-
publikasında auditor fəaliyyətinin inki-
şaf Konsepsiyası (2021-2030-cu illər)”, 
Palata Şurasının 2023-cü il 28 dekabr ta-
rixli 362/1 nömrəli qərarı ilə təsdiq edil-
miş Palatanın və onun Şurasının 2024-
cü il üzrə iş planları və digər normativ 
sənədlər çərçivəsində qurmuşdur.
2024-cü il ərzində Auditorlar Palata-
sı tərəfindən bir sıra mühüm tədbirlər 
həyata keçirilmişdir. Xüsusilə, 2024-cü 
il yanvarın 13-də Auditorlar Palatası, 
Azərbaycan Professional Maliyyə Me-
necerləri Assosiasiyası və Azərbaycan 
Qiymətləndiricilər Cəmiyyətinin birgə 
təşkilatçılığı ilə keçirilmiş “Hesabatlılıq 
və şəffaflıq: yeni dövrün çağırışları kon-
tekstində” adlı forum böyük əhəmiy-
yət kəsb etmişdir. Forum iştirakçıları 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin siyasətini tam dəstəklə-
diklərini bəyan etmişlər.
Ötən ilin Palatanın ümumi iş planın-
da isə auditin təşkili və tənzimlənməsi, 
rəqəmsallaşma və innovasiyaların tət-
biqi, beynəlxalq audit standartlarının 
tətbiqi, keyfiyyətə nəzarət, etika və şəffaf-
lığın təminatı, kadr hazırlığı, beynəlxalq 
əlaqələr, audit sistemində icra intizamı və 
daxili nəzarət, nəşrlər, konfranslar, “də-
yirmi masa”lar, ustad dərsləri və semi-
narlar, informasiya təminatı, palatadaxi-
li tənzimləmə, daxili audit istiqamətlər 
üzrə görülməli oan işlər əksini tapmış və 
bu tədbirlər 170-dən artıq olmuşdur.
Qeyd etmək lazımdır ki, Auditorlar Pala-
tasının gördüyü işlər 2023-cü il ilə müqa-
yisədə 2024-cü ildə artaraq əlavə 50-dən 
çox tədbir həyata keçirilmişdir. 
2024-cü il ərzində Auditorlar Palatası bir 
sıra mühüm əhəmiyyət kəsb edən Döv-
lət Proqramlarının icrasında iştirak et-
mişdir. O cümlədən:
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 04 aprel tarixli 3199 nömrəli 
sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Korrupsi-
yaya qarşı mübarizənin gücləndirilmə-
sinə dair 2022-2026-cı illər üçün Milli 
Fəaliyyət Planı”nda nəzərdə tutulan təd-
birlərin icrası ilə bağlı 22 bənd üzrə və 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin 2023-cü il 28 fevral tarixli 
3770 nömrəli sərəncamının 2.2-ci bəndinin 
tələbinə uyğun olaraq həmin sərəncam-
la təsdiq edilmiş “Cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və 
terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qar-
şı mübarizəyə dair 2023-2025-ci illər üçün 
Milli Fəaliyyət Planı”nda nəzərdə tutulan 
8 bənd üzrə xeyli işlər görülmüşdür.
“Azərbaycan Respublikasının Auditorlar 
Palatası haqqında" Əsasnaməyə müva-
fiq olaraq Auditorlar Palatasının əsas və-
zifəsi olan mülkiyyət formasından asılı 
olmayaraq bütün təsərrüfat subyektlə-
rində maliyyə və mühasibat uçotunun 
dəqiq və dürüst aparılmasını təmin et-
mək məqsədilə respublikada auditor 
xidmətinin təşkili və mövcud qanunve-
riciliyə uyğun olaraq onun inkişafı və 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün 
müvafiq tədbirləri həyata keçirməkdə 
davam etmişdir. 
Əsasnamədə göstərilən funksiyalar üz
rə aşağıdakı işlər görülmüşdür: 

- Auditorlar Palatası tərəfindən auditin 
təşkilinə, tənzimlənməsinə və aparılma-
sına dair təlimatlar, tövsiyələr və me-
todik göstərişlər, auditor xidməti göstə-
rilməsinin forma və metodlarına dair 
normativ sənədlər hazırlanmışdır;
- “Yeni fəaliyyətə başlayan auditorlara 
əməli kömək göstərilməsinə dair Proqra-
ma” uyğun olaraq, 26 auditor təşkilatına, 
6 sərbəst auditora əməli köməklik göstə-
rilmiş və onlar lazımi metodik material-
larla təmin edilmişdir; 
- Hesabat dövrü ərzində 69 sərbəst audi-
torun və 167 auditor təşkilatının (o cüm-
lədən, 4 böyük dördlük və 12 xarici hüquqi 
şəxslərin ticarət nişanından istifadə edən 
auditor təşkilatı) auditor fəaliyyətini hə-
yata keçirmək hüququ əldə etmişdir;
- Auditor fəaliyyətini həyata keçirmək 
hüququna malik olan 6 auditor təşkilatı 
və 10 sərbəst auditor öz ərizələrinə əsasən, 
10 auditor təşkilatının və 4 sərbəst au-
ditorun Şura qərarına əsasən icazələri 
müvəqqəti olaraq dayandırılmış, 6 au-
ditor təşkilatının və 1 sərbəst auditorun 
icazələri bərpa edilmiş, 31 auditor təşki-
latına və 7 sərbəst auditora yeni icazə ve-
rilmiş, 5 auditor təşkilatının və 1 sərbəst 
auditorun icazəsinin müddəti bitmiş, 26 
auditor təşkilatının və 2 sərbəst audito-
run icazələrinin fəaliyyət müddəti uza-
dılmışdır;
- 167 auditor təşkilatı və 66 sərbəst au-
ditor tərəfindən Auditorlar Palatasına 
öz fəaliyyətlərinə dair hesabatlar təqdim 
edilmişdir;
- 2024-cü il ərzində bağlanmış müqavilə
lərdən 117,9 mln. manat məbləğində 6353-
ü yerinə yetirilmişdir;
- 2024-cü il ərzində mövcud müqavilələr-
dən 943,9 min manat məbləğində 26-sı 
ləğv edilmişdir;
- 2024-cü il ərzində mövcud 7193 müqa-
vilədən 814-ü, yəni 11,3%-i, məbləği üzrə 
isə 153,4 mln. manatadan 34,5 mln. ma-
natı, yəni 22,5%-i yerinə yetirilməmişdir;
- 2024-cü il ərzində yerinə yetirilmiş 
6353 müqavilədən 3176-sı məcburi audi-
tin subyekti, 3177-si isə könüllü auditin 
subyekti olmuşdur. Bu da uyğun olaraq 
49,9% və 50,1% təşkil etmişdir;
- Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
göstərilən auditor xidmətlərinin dəyə-
rinin minimum hədlərinə uyğun olaraq 
2024-cü il üzrə aparılmış monitorinqlərin 
nəticəsinə görə Auditorlar Palatası səd-
rinin müvafiq əmrləri ilə 2 auditor təşki-
latının rəhbərlərinə və 1 sərbəst auditora 
töhmət verilmiş, 24 auditor təşkilatının 
rəhbərlərinə və 17 sərbəst auditora rəsmi 
xəbərdarlıq, 20 auditor təşkilatının rəh-
bərlərinə və 9 sərbəst auditora şifahi xə-
bərdarlıq edilmiş, 2 auditor təşkilatında 
və 1 sərbəst auditorda isə plandankənar 
keyfiyyətə nəzarət üzrə monitorinq apa-
rılmışdır.
Auditorlar Palatasının səlahiyyətli döv-
lət orqanları ilə əməkdaşlıq əlaqələri 
dövlət sifarişləri formasında 2024-cü ildə 
də davam etdirilmişdir. 
Auditorlar Palatasının vətəndaşların qə
bulunun, ictimai nəzarətin, Apellyasi-
ya komissiyasının fəaliyyətinin təşkili, 
daxil olmuş ərizə və şikayətlərə baxılma-
sı istiqaqmətində gördüyü işlərlə əlaqə-
dar bildiririk ki, Palataya hesabat dövrü 
ərzində 43 vətəndaş müraciəti daxil ol-
muşdur. 
Ötən il ərzində Auditorlar Palatasının 
müfəttişlər qrupu tərəfindən 34 audi-
tor təşkilatının və 12 sərbəst auditorun 
apardıqları auditlərin keyfiyyətinə kə-

nar nəzarət keçirilmiş və nəticəsi üzrə 
hesabatlar Palatanın Şurası yanında 
Keyfiyyətə nəzarət və keyfiyyətin idarə 
edilməsi üzrə komitəyə təqdim edilmiş-
dir. Aparılmış auditlərin keyfiyyətinin 
monitorinqinin nəticələri aşağıdakı kimi 
qiymətləndirilmişdir: 
● 4 auditor təşkilatı və 2 sərbəst auditor 
keyfiyyətli - 5 balla;
● 17 auditor təşkilatı və 4 sərbəst audi-
tor qənaətbəxş – 4 balla;
● 14 auditor təşkilatı və 6 sərbəst audi-
tor qismən qənaətbəxş – 3 balla.
Aparılan yoxlamaların nəticələrinə Pala-
tanın Şurası yanında Keyfiyyətə nəzarət 
və keyfiyyətin idarə edilməsi üzrə ko-
mitədə, bəziləri isə Palatanın Şurasında 
baxılmış və müvafiq qərarlar qəbul edil-
mişdir.
Azərbaycanda beynəlxalq tələblərə uy-
ğun fəaliyyət göstərməyə qadir olan au-
ditor kadrlarının hazırlanması, onların 
peşə-ixtisas səviyyəsinin yüksəldilməsi 
və təkmilləşdirilməsi məsələləri Audi-
torlar Palatasının fəaliyyətində mühüm 
istiqamətlərdən birini təşkil edir.
Auditorlar Palatasının İmtahan Komissi-
yası və Kadr hazırlığı idarəsi tərəfindən 
2024-cü ildə auditor adı almaq üçün 3 
onlayn imtahan keçirilmişdir. Bundan 
başqa ötən ildə iki ixtisasartırma kursu 
və müxtəlif mövzularda təlimlər təşkil 
edilmişdir. 
Auditorlar Palatası tərəfindən 2024-cü il 
ərzində 1 “dəyirmi masa”, 4 ustad dərsi 
və 16 seminar və 9 ictimai-siyasi tədbir 
keçirilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti İlham Əliyevin proqram xarakterli 
göstərişlərini rəhbər tutaraq, müstəqil 
maliyyə nəzarəti sahəsində mütərəqqi 
dünya təcrübəsini öyrənmək və milli 
iqtisadiyyatın xüsusiyyətlərini nəzərə 
almaqla ölkəmizdə tətbiqini genişləndir
mək məqsədilə Auditorlar Palatası bir 
sıra xarici qurumlarla, o cümlədən Bey-
nəlxalq Mühasiblər Federasiyası (IFAC) 
və Avropa Mühasiblər və Auditorlar Fe-
derasiyası (EFAA) ilə əməkdaşlıq edir və 
hər iki qurumun tamhüquqlu üzvüdür.
Auditorlar Palatası fəaliyyəti dövründə 
üzv olduğu və əməkdaşlıq etdiyi qu-
rumlarla daim əlaqədə olmaqla ölkəmiz-
də auditor xidmətinin təşkili, tənzim-
lənməsi, inkişafı və onun keyfiyyətinin 
yüksəldilməsi istiqamətində sıx əmək-
daşlıq edir, onlarla dostluq, etimad və 
qarşılıqlı anlaşma münasibətləri yaradıl-
mışdır. Beynəlxalq əlaqələr çərçivəsində 
qarşılıqlı olaraq təşkil edilən tədbirlərdə 
nümayəndə heyətləri mütəmadi olaraq 
iştirak edirlər.
Ötən ildə Auditorlar Palatasının rəhbər-
liyi, əməkdaşları və üzvləri 10-dan artıq 
beynəlxalq tədbirlərdə iştirak etmişdir.
2024-cü ildə Auditorlar Palatasının Şu-
rası yanında 9 komitə və 1 komissiya, 
Auditorlar Palatasının İctimai nəzarət 
komitəsi, Qadınlar şurası və Veteranlar 
şurası fəaliyyət göstərmişdir. 
Eyni zamanda ötən ildə Auditorlar Pala-
tası Şurasının 10 iclası keçirilmişdir. 
Fəaliyyət göstərdiyi ilk illərdən etibarən 
Auditorlar Palatasının çoxşaxəli fəaliy-
yətində mühüm yer tutan təbliğat və 
nəşr işləri də həm sahibkarlıq fəaliyyə-
tinin bir növü olan auditor xidmətinin 
təbliğinə, dövlətin maliyyə-iqtisadi fəa-
liyyətinin həyata keçirilməsi, iqtisadi 
demokratiyanın genişləndirilməsi və 
ölkədə maliyyə şəffaflığının bərqərar 
edilməsi vəzifələrinin həllində auditin 
yeri və rolu barədə dolğun təsəvvürlərin 
formalaşmasına, cəmiyyət tərəfindən au-
ditin idarəetmə prosesində nəzarət-ana-
litik infrastruktur kimi qəbul edilməsinə 
yardımçı olmaq, həm də auditor kadrla-
rının hazırlanması və onların peşə-ixti-
sas səviyyəsinin, auditor peşəsinin nü-
fuzunun yüksəldilməsinə kömək etmək 
məqsədi güdür. Bu məqsədlə Auditorlar 
Palatası 2024-cü il ərzində aşağıdakı ki-
tabları nəşr etdirmiş və Palatanın üzvləri 
olan auditor təşkilatlarına və sərbəst au-
ditorlara istifadə üçün təqdim etmişdir:
1. “Audit. Qanunvericilik və normativ 
sənədlər”. XI cild;
2. İstixana qazlarının uçotunun əsasları;
3. Audit Yeni dövrün çağırışları.
Auditorlar Palatasının fəaliyyəti barədə 
ictimaiyyətin KİV-lər vasitəsilə müntə
zəm məlumatlandırılması ilə əlaqədar 

Palatanın rəhbərliyi və struktur bölmələ-
ri tərəfindən 2024-cü il ərzində aşağıdakı 
işlər həyata keçirilmişdir.
Auditorlar Palatasının rəhbərliyinin və 
üzvlərinin 6 müsahibəsinin, 12 məqalə-
sinin və 10 tədbir barədə məlumatların 
KİV-də dərc etdirilməsi təmin edilmişdir.
Auditorlar Palatasının fəaliyyəti barədə 
ictimaiyyətin müntəzəm məlumatlan-
dırılması ilə əlaqədar tədbirlər barədə 
AzTV və digər televiziya kanallarında 
süjetlər verilmiş, AZƏRTAC-da və aşa-
ğıda göstərilən internet səhifələrində 
auditlə bağlı çoxsaylı məlumatlar yerləş-
dirilmişdir.
2024-cü il ərzində Palatanın internet 
səhifəsində 288 (xəbərlər, elanlar, mət-
buat, əmr, şura qərarları, hesabat və 
sərəncamlar, təbriklər), Facebook sosial 
şəbəkəsində 31, İnstagram sosial şəbəkə-
sində 17 və KİV-də 41 məlumat yerləşdi-
rilmişdir.
Azərbaycan Respublikasının hazırkı in-
kişaf mərhələsində ətraf mühitin müha-
fizəsi və yaşıl iqtisadiyyata keçid kimi 
strateji məsələlər ölkə rəhbərliyinin daim 
diqqət mərkəzində olmuşdur. Ölkəmiz-
də bu sahədə həyata keçirilən islahatlar 
ekologiya və ətraf mühitə səmərəli nə-
zarət mexanizminin qurulması istiqamə-
tində ciddi irəliləyişlərə səbəb olmuşdur. 
Xüsusilə, yaşıl enerjinin inkişaf tempinin 
sürətləndirilməsi, işğaldan azad olun-
muş ərazilərin “yaşıl enerji və iqtisadiy-
yat diyarına” çevrilməsi sahəsində qar-
şıya qoyulmuş məqsədlər 2024-cü ilin 
yaşıl dünya üçün həmrəylik ili elan edil-
məsi ilə üst-üstə düşmüşdür. Prezident 
İlham Əliyevin 2024-cü ili “Yaşıl dünya 
naminə həmrəylik ili” elan etməsi, eyni 
zamanda COP29-un Azərbaycanda ke-
çirilməsi barədə qərarın qəbul edilməsi, 
ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə iqlim 
dəyişikliyi və dayanıqlı inkişaf məsələlə-
rinə verdiyi böyük önəmin göstəricisidir.
Bu kontekstdə Auditorlar Palatasının 
kollektivi və üzvləri “Auditor xidmə-
ti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun imzalanmasının 30 illik yu-
bileyinə həsr olunmuş “Yaşıl iqtisadiy-
yat zəminində hesabatlılıq və şəffaflıq” 
mövzusunda beynəlxalq elmi-praktik 
konfrans çərçivəsində 2024-cü il 12 sent-
yabr tarixində Şuşa şəhərinə səfər etmiş-
lər.
Bundan əlavə, 2024-cü il 16 sentyabr ta-
rixində Bakıda “Yaşıl iqtisadiyyat zəmi-
nində hesabatlılıq və şəffaflıq” mövzu-
sunda beynəlxalq elmi-praktik konfrans 
keçirilmişdir. 
Azərbaycanda auditin otuz illik in-
kişaf təcrübəsi audit sistemində bəzi 
məsələlərin də təxirə salınmadan həllini 
zəruri edir.
Bazar infrastrukturu olmaq etibarilə 
milli iqtisadiyyatın, ilk növbədə də sa-
hibkarlığın inkişafına töhfəsini daha da 
artırmaq üçün auditor xidmətinin daha 
geniş anlamda qəbul edilməsi, həmin 
anlayışa sifarişçilərə iqtisadi strategiya-
ya dair məsləhət və tövsiyələr vermək-
dən tutmuş optimallaşdırma məsələlə-
rinə qədər əhatəli bir xidmət sahəsinin 
daxil edilməsi tələb olunur. Beynəlxalq 
audit praktikasında istifadə olunan fəa-
liyyət növlərinin və metodlarının geniş 
tətbiqi ölkəmizdə auditin təşkilinin əsas 
istiqamətləri kimi mühüm əhəmiyyət 
kəsb edir. 
Müasir şəraitdə Azərbaycanın innovativ 
iqtisadiyyatında auditin inkişaf xüsusiy-
yətlərinin öyrənilməsi, keyfiyyətli uçot 

və auditin formalaşdırılması problemlə-
rinin, onların həlli yollarının aşkara çıxa-
rılması böyük rol oynayır.
Bunu nəzərə alaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Auditorlar Palatasında 
“Auditin innovativ inkişafının əsas is-
tiqamətləri üzrə konsepsiya” işlənib ha-
zırlanmış və həmin Konsepsiyada nəzər-
də tutulan tədbirlərin tətbiqi bu gün də 
davam etdirilir.
İqtisadiyyatımızın davamlı və səmərəli 
inkişafı, rəqabətqabiliyyətliliyin yüksə-
dilməsi ilə bərabər sosial və iqtisadi in-
novasiyanın genişləndirilməsi, qabaqcıl 
informasiya və kosmik texnologiyaların 
tətbiqi ölkəmizi nəinki regional liderə çe-
virmiş, həm də getdikcə dünyada şiddət-
lənən qlobal risklər və iqtisadi-maliyyə 
böhranlarına rəğmən iqtisadiyyatımızın 
davamlı inkişafına zəmin yaratmışdır. 
Təbii ki, bu uğurun qazanılmasında 
Azərbaycan Prezidentinin böyük usta-
lıqla və uzaqgörənliklə reallaşdırdığı 
fəal çoxvektorlu, bərabər parnyorluq 
prinsiplərinə əsaslanan xarici və daxili 
siyasəti müstəsna əhəmiyyətə malikdir.
Məhz bu baxımdan müasir şəraitdə di-
gər sahələrdə olduğu kimi, auditdə və 
hesabatlılıqda ən cəlbedici müzakirə 
obyektlərindən biri də qabaqcıl texno-
logiyaların və süni intellektin üstünlük-
lərindən istifadə, düşünülməmiş qəfil 
tətbiqinin isə fəsadlarının neytrallaşdı-
rılması təşkil edir.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 
ölkəmizdə uğurla reallaşdırılan iqtisa-
di islahatlar, o cümlədən sahibkarlığın 
inkişafı ilə bağlı dövlət proqramlarının 
həyata keçirilməsi, əhalinin həyat səviy-
yəsinin yüksəldilməsi, kölgə iqtisadiyya-
tının azaldılması və korrupsiyaya qarşı 
mübarizənin gücləndirilməsi, idarəetmə 
sistemində və bütövlükdə iqtisadi-sosial 
həyatda şəffaflıq amilinə xüsusi önəm 
verilməsi Azərbaycanda dayanıqlı və 
inklüziv iqtisadiyyatın durmadan inki-
şaf etməsi üçün zəmin yaradır. 
Azərbaycan auditinin əldə etdiyi uğur-
lar, onun möhtərəm Prezidentimizin 
sözləri ilə desək, Azərbaycanın iqtisadi 
qüdrətinin möhkəmləndirilməsinə xid-
mət etməsi ölkəmizdə auditin inkişafına 
güclü siyasi dəstəyin mövcudluğu ilə 
əlaqədardır ki, buna görə də, Azərbay-
can auditorları ilk növbədə ölkə Prezi-
dentinə minnətdardırlar.
Bununla belə, Azərbaycanda müstəqil 
auditin qarşısında duran problemlər 
yeni dövrün çağırışları nəzərə alınmaqla 
müasir və dünya təcrübəsinə əsaslanan 
yanaşmanın tətbiqini ön plana çəkir.
Auditorlar Palatası tərəfindən hazırlan-
mış 2021-2030-cu illəri əhatə edəcək au-
ditin üçüncü inkişaf konsepsiyası Azər-
baycanda auditor fəaliyyətinin müasir 
vəziyyəti və onun inkişafına mane olan 
əsas problemlər, auditor xidmətinin key-
fiyyət problemləri, auditor fəaliyyətində 
şəffaflığın artırılması, dempinq, haqsız 
rəqabət və korrupsiyaya qarşı müba-
rizə, auditor xidmətlərinə tələbatın və 
ictimai etimadın yüksəldilməsini, eləcə 
də, qabaqcıl xarici təcrübənin tətbiqi və 
beynəlxalq peşəkar qurumların fəaliy-
yətində milli auditin iştirakının geniş-
ləndirilməsini, rəqəmsal iqtisadiyyat 
şəraitində auditor fəaliyyətində inno-
vasiyaların tətbiqi istiqamətlərini (kon-
septual əsasları), auditor kadrlarının 
peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsini, 
auditor xidməti bazarında tənzimləmə 
və təşkilin inkişaf istiqamətlərini, audi-
tor fəaliyyətinin normativ hüquqi təmi-
natının yaxşılaşdırılmasını və 2030-cu ilə 
qədər Azərbaycanda auditor fəaliyyəti-
nin inkişafının konseptual istiqamətləri-
ni özündə əks etdirir.
Bu Konsepsiyanın məqsədi yalnız şəf-
faflıq, hesabatlılıq və audit sahəsində 
üzləşdiyimiz ciddi və bəzən də gözlə-
nilmədən meydana çıxan çətinliklər və 
problemlərin həllinə reaksiya vermək 
yox, daha çox gələcəkdə yarana biləcək 
problemlərin qarşısını almaq üçün kon-
septual yanaşmanı təmin etməkdir. 
Nəticə olaraq, Auditorlar Palatası ölkə-
də hesabatlılıq və şəffaflıq prinsiplərinin 
gücləndirilməsi, beynəlxalq audit stan-
dartlarının tətbiqi və yaşıl iqtisadiyyata 
keçid prosesində mühüm rol oynamaq-
da davam edir. 2024-cü il ərzində həyata 
keçirilmiş tədbirlər Palatanın beynəlxalq 
əməkdaşlığını genişləndirmək, auditor 
xidmətlərinin keyfiyyətini artırmaq və 
iqtisadiyyatın davamlı inkişafına töhfə 
vermək istiqamətində mühüm addımlar 
atdığını göstərir.
Gələcəkdə də Auditorlar Palatası ölkə 
rəhbərliyinin müəyyən etdiyi strateji 
hədəflərə uyğun olaraq, şəffaflıq və ma-
liyyə hesabatlılığının inkişafı sahəsində 
fəaliyyətini davam etdirəcək, auditor xid-
mətlərinin beynəlxalq tələblərə uyğun-
laşdırılması və iqtisadiyyatın dayanıqlı 
inkişafına dəstək verilməsi istiqamətində 
işlərini daha da gücləndirəcəkdir. 

“Azərbaycanda şəffaflığın artırılması və maliyyə nə-
zarətinin gücləndirilməsi sahəsində beynəlxalq audit və 
beynəlxalq mühasibat uçotu standartlarına keçidin 
əhəmiyyəti xüsusi qeyd edilməlidir. Həyata keçirilmiş 
kompleks tədbirlər yeni dövrün iqtisadi çağırışlarını 
nəzərə almaqla, ölkədə maliyyə-uçot sisteminin bey-

nəlxalq tələblər əsasında təkmilləşdirilməsinə, iqtisa-
diyyatımızın dünya təsərrüfat sisteminə inteqrasiya 
imkanlarının gücləndirilməsinə şərait yaratmışdır”.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Səbuhi Gülməmmədov,
Azərbaycan Respublikası Auditorlar 

Palatasının icraçı direktoru

Qəşəm BAYRAMOV,
Azərbaycan Respublikası Auditorlar 

Palatası Aparatının rəhbəri
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